manutenzione delle lastre di copertura di un capannone facente parte del complesso immobiliare  di proprietà di  
Sviluppo Toscana S.p.A. ubicato in  Venturina Terme (LI), Largo della Fiera n. 10,  all’Operatore Economico 
L'Orologio Società Cooperativa, c.f. e p.i. 03142960487, con sede in Via Lisbona n. 23, 50065 - Pontassieve (FI) , 
per l’importo di Euro 3.160,00 (tremilacentosessanta/00), oltre Iva come per legge;

DATO ATTO che la copertura in oggetto è costituita da lastre ondulate curve in cemento amianto;

CONSIDERATA la  necessità  di  procedere  ad  una  valutazione  dello  stato  attuale  delle  coperture  tramite 
l’Algoritmo “Amleto” adottato dalla Regione Toscana, in ottemperanza a quanto disposto dalla L.R.